БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

 ЉАРАР

РЕШЕНИЕ

       «30 »  октябрь 2015 й

                №  129а
                   « 30» октября  2015 г.

Об утверждении размера платы граждан за пользование жилым помещением (плата за наем)  в зависимости от этажности многоквартирного дома  с 1 октября  2015 года
         В соответствии со ст. ст. 67, 154, 156, 167 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 06.12.2013 г.
№ 627 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в зависимости от этажности многоквартирного дома по муниципальным районам и городским округам Республики Башкортостан с 1 октября 2014 года »

Совет сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1.
Установить с 1 октября  2015 год размер платы граждан за пользование жилым помещением (плата за наем) в размере:

1.1 Для нанимателей жилых помещений в многоквартирных домах– 5,20 руб. за 1 кв. метр общей площади.

2.
Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет (http:// /toucan..ucoz.ru/) .

3.        Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

  Врио главы сельского поселения                                                       Т.С.Рыбакова